
VO Nový Jičín  20.09.2023 

Stránka 1 z 2 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ KOMISE K POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK AKCE: 

„VO EFEKT - 2023“ 

 
Přítomní členové hodnotící komise 
 

a) člen komise JUDr. Václav Dobrozemský 

b) člen komise Ing. arch. Jitka Pospíšilová 

c) člen komise Ing. Michaela Mrklovská 

 
Ve lhůtě pro podání nabídek byly předloženy 2 nabídky, které byly hodnoceny dle následujících kritérií. 
 
Tabulka s vyhodnocením:  
 

 
 
 
1. Náklady životního cyklu – váha 40 %  

(Celková cena bez DPH zohledňující náklady životního cyklu.) 

Podrobný postup při hodnocení tohoto parametru je v zadávací dokumentaci, obecně platí čím nižší cena, 

tím lépe. V zadávací dokumentaci jsou však podrobně popsány a požadovány minimální technické 

parametry pro udržení kvality nabízených prvků soustavy. 

Celkový bodový zisk uchazečů v daném kritériu je znázorněn v tabulce výše. 

 

 

2. Celková spotřeba el. energie – váha 55 % 

Jedná se o celkovou roční spotřebu el. energie při 4.000 hodinách ročního provozu. Podrobný postup při 

hodnocení tohoto parametru je v zadávací dokumentaci, obecně platí čím nižší spotřeba, tím lépe. 

Celkový bodový zisk uchazečů v daném kritériu je znázorněn v tabulce výše. 



VO Nový Jičín  20.09.2023 

Stránka 2 z 2 

Světelně technické parametry soustavy – váha 5 %. 

Z hlediska posouzení světelně technických parametrů tj. garantovaná životnost svítidel, optická účinnost 

svítidel, měrný výkon svítidel a konstrukční provedení, IP, IK, byli posuzovaní všichni uchazeči. 

Pro spravedlivé porovnání bylo užito poměru oproti nejlepšímu, podle zatřídění komunikací a daných počtů 

svítidel. Výpočty kritéria uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Celkový bodový zisk uchazečů v daném kritériu je znázorněn v tabulce výše. 

 
 
V Novém Jičíně dne 20.09.2023 
 

 
JUDr. Václav Dobrozemský                                         ……………………………………………..……………. 

 

Ing. arch. Jitka Pospíšilová     ……………………………………………..……………. 

 

Ing. Michaela Mrklovská     ……………………………………………..……………. 

 
 
 
 
 


